—1—

四川省地方志工作办公室
关于开展《汶川特大地震四川抗震救灾志》

第二批分卷印刷招投标的通知

《汶川特大地震四川抗震救灾志》各印刷资格中标单位：

根据四川同方管理咨询有限公司《关于〈汶川特大地震四川

抗震救灾志〉暨〈四川历代旧志整理系列〉印刷厂资格采购项目

中标结果确认函》，其中 A 包《汶川特大地震四川抗震救灾志》

资格入围单位为四川川印印刷有限公司、雅昌文化集团公司、成

都春晓印务有限公司等三家单位。

经研究确定，现将《汶川特大地震四川抗震救灾志》印刷标

的及投标要求》通知贵单位。请按照要求于 2017 年 10 月 30 日

17 时前，将投标资料和报价密封后送交我室纪检室，逾期将视

为弃权。

联系人：机关纪委书记张德智 028-86522552 13618064181

省志工作处冯国梅 028-86522076 13880170017

特此通知

附件：1.《汶川特大地震四川抗震救灾志》第二次印刷

—2—

标的说明

2.《汶川特大地震四川抗震救灾志》成品书印刷

规格及参数说明

四川省地方志工作办公室

2017 年 10 月 17 日

—3—

附件 1

《汶川特大地震四川抗震救灾志》第二次印刷标的说明

一、卷名及参数

1、《汶川特大地震四川抗震救灾志·灾情》

页数：877 页（四色印刷）

2、《汶川特大地震四川抗震救灾志·抢险救灾》

页数：1038 页（四色印刷）

3、《汶川特大地震四川抗震救灾志·医疗防疫》

页数：688 页（四色印刷）

4、《汶川特大地震四川抗震救灾志·灾后重建》

页数：966 页（四色印刷）

5、《汶川特大地震四川抗震救灾志·赈灾》

页数：603 页（四色印刷）

6、《汶川特大地震四川抗震救灾志·总述大事记》

页数：775 页（四色印刷）

二、印数及工艺流程要求

每卷印数 5000 册，项目工艺要求包括印刷、包装、送货。

—4—

附件 2

《汶川特大地震四川抗震救灾志》成品书

印刷规格及参数说明

一、开本

《汶川特大地震四川抗震救灾志》采用国际大16开本（889

×1194mm），成品尺寸210×285 mm。

二、版式

1、排序

按统一排版格式

2、封面

按统一设计的字体字号

3、扉页

按统一设计的字体字号

三、材料要求

纸张要求：彩页及内文均用 90 克本白书籍纸（大度纸列）。

硬 封：2.5mm 荷兰版。

封 面：咖啡色仿真皮（见样品）

前后环衬：150 克云彩纸（咖啡色）。

四、印刷要求

—5—

要求彩色图照还原率达到95%以上（含95%），色彩鲜艳，套

印准确；纸张无色差，全书墨色一致。

封面按设计要求烫金烫银。

五、装订

圆脊锁线精装。

六、包装

每本塑封，纸箱包装（20本一箱）